RECEBEMOS DE 42702827 VANESSA FERREIRA DE SOUZA 0OS PRODUTOS E SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO DE ASS

INATURA DO RECEBEDOR

N2 69
Série 4
_____________________________________________________________________________________________________________________ N
42702827 VANESSA DANFE CONTROLE DO FISCO /
FERREIRA DE SOUZA ( K
DOCUMENTO AUXILIAR N7
Rua Sete, 12 DA NOTA FISCAL - ]

32065-222

Estancias Imperiais -

Contagem - MG - Fone: (31)

ELETRONICA

L He s -

CHAVE DE ACESSO

DENIRADA 31250442702827000197550040000000691039909152
sg;.?;?‘; Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

PAGINA 1 DE 2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

CALCULO DO IMPOSTO

9217-7378
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda Dentro do Estado 131256583441831
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
0040939220091 42.702.827/0001-97
DESTINATARIO/EMITENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MINAS GERAISSCRMG 15.621.747/0001-34 09/04/2025
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTR./SAIDA
Rua Honorita Alves de Oliveira, 29 Centro 32040-640 09/04/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTR./SAIDA
Contagem (31) 3398-3653 MG
FATURA

BASE DE CALC. DO |VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DOICMS ST |WVALOR DO ICMS ST |V. IMP. ~ V. ICMS UF REMET. |VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL DE
IcMs 0,00 0,00 0,00 IMPORTAGAO 0,00 0,00 0,00 PRODUTOS
0,00 1.719,30
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESP. VALOR DO IP! V. ICMS UF DEST. V. APROX. DO VALOR DA COFINS |V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|™BUTO 0,00/ 1.719,30
0.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  [PLACA UF CNPJ/CPF
0 - Emitente
1 - Destinatario
2 - Terceiros
ENDERECO MUNICiPIO UF INSC. ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
= A VLR. VLR. BC VLR. VLR. ALIQ. ALIQ.
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGCO NcMsH | csT [cFop[uN| @TD. | o | toTh | ems | 1cms | el it l
2000000000291 |BALAO FB 16 VARIADOS 95030099|0102|5102|uNn|4,000 [49,90 |199,60 |0,00 |0,00 0,00 0,00
2000000000289|BALAO FB 12 VARIADOS 95030099/0102(5102|UN|4,000 |33,50 |134,00 0,00 |0,00 0,00 0,00
2000000000287|BALAO FB 9 VARIADOS 95030099]0102|5102{UN|30,000/23,50 |705,00 (0,00 0,00 0,00 0,00
2000000000288|BALAO FB 5 VARIADOS 95030099|0102[5102|UN|15,000|17,00 [255.00 |0,00 |0,00 0,00 0.00
2000000000290|BALAO FB 260 C/25UN 95030099|0102|5102{UN|3,000 |11,90 |35,70 0,00 0,00 0,00 0,00
2000000000286|BALAO FB 9 SAFARI SORTIDO 95030099|0102|5102UN|1,000 |40,90 |40,90 0,00 [0,00 0,00 0.00
2000000000293|FIXA BALAO 95059000{0102!5102|UN|1,000 |49,90 |49,90 0,00 {0,00 0,00 0,00
2000000000284|PONTO ADESIVO 59061000]0102|5102{UN|4,000 |26,90 |107,60 (0,00 [0,00 0,00 0,00
2000000000285|BALAO BUBBLE 24" 95030099]0102|5102{UN|10,000/14,50 |145,00 (0,00 (0,00 0,00 0,00
2000000000295 |ELASTICO GOMINHA C/100UN 40169950/0102[5102|UN|1,000 |14,90 |14,90 0,00 (0,00 0,00 0,00
2000000000294 |FITILHO 100M 54050000/0102|5102|UN|1,000 |19,50 |19,90 0,00 |o0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.
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RECEBEMOS DE 42702827 VANESSA FERREIRA DE SOUZA 0OS PRODUTOS E SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR

N2 69

Série 4

42702827 VANESSA
FERREIRA DE SOUZA

Rua Sete, 12

DANFE

DOCUMENTQ AUKILIAR
DA NOTA FISCAL

CONTROLE DO FISCO

i

|‘| {
c\

)

f

-

CALCULO DO IMPOSTO

ELETRONICA
Estagczfgz ggiais S (e 31250442702827000197550040000000691039909152
523.2?4 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Contagem - MG - Fone: (31) PAGINA 2 DE 2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
9217-7378

NATUREZA DA OPERACZ\O PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda Dentro do Estado 131256583441831
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP)
0040939220091 42.702.827/0001-97
DESTINATARIO/EMITENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAQ
SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MINAS GERAISSCRMG 15.621.747/0001-34 09/04/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTR./SAIDA
Rua Honorita Alves de Oliveira, 29 Centro 32040-640 09/04/2025
MUNICIiPIO FONE/FAX UF INSCRICAOQ ESTADUAL HORA ENTR./SAIDA
Contagem (31) 3398-3653 MG
FATURA

BASE DE CALC. DO |VALOR DO ICMS BASE DE CALC.DOICMS ST VAL OR DO ICMS ST |V. IMP. ] V. ICMS UF REMET. [VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL DE
ICMS 0,00 0,00 0,00 IMPORTAGAO 0,00 0,00 0,00 PRODUTOS
0,00 1.719,30
VALOR DO FRETE  [VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESP. VALOR DO IPI V. ICMS UF DEST.  [V. APROX. DO VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|™®BUTO 0,00, 1.719,30
0.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  [PLACA UF CNPJ/CPF
0 - Emitente
1 - Destinatario
2 - Terceiros
ENDEREGCO MUNICiPIO UF INSC. ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQuIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
: VLR. VLR. BC VLR. | VLR. | ALIQ. | ALIQ.
coDIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCMSH | CST |CFOP|UN| QTD. unit | totaL | 1cms | 1cms fe e Pl
2000000000283|CLIPS N3/0 C/100UN 83059000{0102|5102|UN|2,000/5,90 11,80 0,00 |0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Dados bancario para pagamento chave pix CNPJ: 42702827000197 Banco: 077- Inter Agencia: 0001
Conta: 164556133 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.

RESERVA AD FISCO

~—



18/04/2020, 13.90

Ranco do Brasil

G331161434441097014
16/04/2025 14:37:30

DOG ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 503-7

Conta corrente 2619-0

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV) 1

(Dlinlr;ta corrente (com 164556133

CNPJ 42.702.827/0001-97

Nome favorecido 42.702.827 VANESSAFERREIRADE SOUZA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 41.601

Valor 1.719,30

Destinagéo 0

Data transferéncia 16/04/2025

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB 6ADA105E743039F2

Assinada por JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS 16/04/2025 14:32:23
JAB79832 MAXCIMIRA FERREIRAESTEVE 16/04/2025 14:37:30

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA679832 MAXCIMIRAFERREIRAESTEVE.

hﬂps://autoa‘tendimentoz.bb.com.brlapf-ap]—autoatendimento/index.html?v=3.4.2#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home
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Economia Solidaria

De: Evelyn Candida de Freitas Silva <evelyn.freitas@contagem.mg.gov.br>

Enviado em: terca-feira, 1 de abril de 2025 15:39

Para: Economia Solidaria

Cc: Giselle Alves Lopes; 'Diretoria’; coordenacaopedagogicagl@gmail.com: ‘Proietas

Assunto: RE: Lista para curso de decoracdo de baldes

Anexos: image001.png; Lista de materiais_Decoracdo com balées_Comprar_2025_marca=—
(1).docx '

Sinalizador de acompanhamento:
Acompanhar
Status do sinalizador: Sinalizada

Prezada Keila, boa tarde!
Segue lista reformulada com reducéo de materiais na data de 01/04/2025 para o curso de decoracéo de baldes.
Att,

Evelyn

Diretoria de Qualificac3o Profissional
Subsecretaria de Trabalho e Gera¢do de Renda
3352 8020

De: Evelyn Candida de Freitas Silva <evelyn.freitas@contagem.mg.gov.br>

Enviado: terca-feira, 18 de marco de 2025 12:01

Para: Economia Solidaria <economiasolidaria@scrmg.org.br>

Cc: Giselle Alves Lopes <giselle.lopes@contagem.mg.gov.br>; 'Diretoria’ <diretoria@scrmg.org.br>;
coordenacaopedagogicaql@gmail.com <coordenacaopedagogicagl@gmail.com>; 'Projetos’ <projetos@scrmg.org.br>
Assunto: RE: Lista para curso de decoracdo de bal&es

Desculpe,
Segue em anexo.
Att,

Diretoria de Qualificacdo Profissional
Subsecretaria de Trabalho e Geragdo de Renda
3352 8020

De: Economia Solidaria <economiasolidaria@scrmg.org.br>

Enviado: terca-feira, 18 de marco de 2025 11:57

Para: Evelyn Candida de Freitas Silva <evelyn.freitas@contagem.mg.gov.br>

Cc: Giselle Alves Lopes <giselle.lopes@contagem.mg.gov.br>; 'Diretoria’ <diretoria@scrmg.org.br>;
coordenacaopedagogicagl@gmail.com <coordenacaopedagogicagl@gmail.com>; 'Projetos' <projetos@scrmg.org.br>
Assunto: RES: Lista para curso de decoracio de bal&es



Boa tarde!

Gentileza enviar a lista com fotos dos materiais a serem comprados. Pois ndo veio anexo.

Atenciosamente,

Keila de Oliveira

Administrative — SCRMG
economiasolidaria@scrme.org.br

Telefone: (31) 3398-3653 Celular: (31) 98978-2683
Endereco: Rua Honorita Alves de Oliveira n2 29
Centro, Contagem MG CEP: 32.040-640

Site: www.scrmg.org.br

s i
A

SCRMG

TKHTFAAD CUETR S CEF i

De: Evelyn Candida de Freitas Silva [mailto:evelyn.freitas@contagem.mg.gov.br]
Enviada em: terca-feira, 18 de margo de 2025 11:39

Para: economiasolidaria@scrmg.org.br

Cc: Giselle Alves Lopes; Diretoria; coordenacaopedagogicagl@gmail.com
Assunto: Lista para curso de decoragéo de baldes

Prezada Keila, boa tarde!

Segue a lista de materiais para o curso de Decoragéo de baldo. Este pedido se refere ao termo de Colaboragéo
001/2022 — 4° Termo Aditivo.

Lista enviada : 18/03

Entrega até dia: 09/04

Qualquer duvida estamos a disposicao.
Att,

Evelyn Freitas



Diretoria de Quatificacdo Profissional
Subsecretaria de Trabalho e Geracdo de Renda
3352 8020

SEF N3o contém virus.




01 de abril de 2025

Decoragédo com balées - Instrutora Jane Rocha
3198813 3192

Material para uso diario no curso Decoragdo com baldes.

<

Material / Produto | Quantidade Imagem Sugestéo de onde
comprar.
Mundo Magico
Rolo de fitilho para | 1 rolo R. Extrema, 31 -

amarrar baldes

Tamanho 5mm

Guanabara,
Contagem

(31) 3357-2345

Material / Produto Quantidade Imagem Sugestado de onde
comprar.
Clips de papel 2 caixas Papelaria
Numero 3/0
1 pacote Mundo Magico
Fixa balédo
3199174 4434
3357 2345
Baldo Numero Cor Foto Local de compra
A definir
Mundo Magico
30 pacotes.
3199174 4434
Balao Festball 3357 2345
Numero 9
O pacote vem com
50 unidades.
15 pacotes A DEFINIR




Balao Festball
Numero 5

Comprar 1 pacotes
de cada cor

O pacote vem com
50 unidades.

1 pacote.

Balao Festball
Numero 9

Tema Safari

O pacote vem com
25 unidades.

Balao Cor
Numero

Foto

Local de compra

Baldo Cores a definir

Festball
Numero 16

4 pacotes
O pacote

vem com 50
unidades.

Mundo Magico
3199174 4434

3357 2345

Balado Cores a definir

Festball
NuUmero 12

4 pacotes
O pacote

vem com 50
unidades.

Mundo Magico
3199174 4434

3357 2345




Balao
Festball
260

3 pacotes

1 pacote amarelo
1 pacote verde
1 pacote branco

Mundo Magico

3199174 4434

3367 2345

Bubble baldo

Também
conhecido
como balao
bolha.

N&o ¢ latex.

24
polegadas.

Comprar 10
unidades.

- Sy
‘ranpea”
R aton

Fita Rolo
com Adesivo
Gota Cola
Balao Glue
Dot

4 rolos.

Mundo magico ou

Pela internet.

Mundo magico ou
internet

Gominha
elastica

1 pacote com 120
unidades.

Papelaria
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MINISTERIO DA FAZENDA )
Secretaria da Receita Federal do Brasil /)
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional t \,

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: 42.702.827 VANESSA FERREIRA DE SOUZA
CNPJ: 42.702.827/0001-97

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2 ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:35:11 do dia 16/04/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 13/10/2025.

Cadigo de controle da certidao: 489B.E566.9624.4F54

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



06/03/2025, 13:03 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 06/03/2025
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

04/06/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: 42.702.827 VANESSA FERREIRA DE SOUZA

INSCRICAO ESTADUAL: 004093922.00- | cnp3/CPF: 42.702.827/0001-97 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: RUA SETE NUMERO: 12
COMPLEMENTO: BAIRRO: ESTANCIAS IMPERIAIS CEP: 32065222
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Piublica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado
que:

1. NSo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Puablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens imoveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2025000853047632

https:/fwww2 fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/ICDT/DETALH E_746'?descServico=SoIicitar+Cerﬁd%E30+de+D% EQbitos+Tribut%E1rios&numProto... 1



Al WEUNEL!?"?U LI Yo% FiY EAV P Elll ¢ 1T
Secretaria Municipal de Eazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAC NEGATIVADE DEBITOS MUNICIPAIS )
N
Nome: VANESSA FERREIRA DE SOUZA 08430309683

CPFICNPJ n® 42.702.827/0001-97

Ressalvado o direito da Fazenda Municipai de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito nassivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, €
cerfificade que ndo constam pendéncias erm seu nome relativas a tributos administrados
pela Secreiaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigdes em Divida Ativa junio &
Procuradoria da Fazenda Municipat.

A aceitagaoc desta certidao esta co ndicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet,
no endereco: hitp:/freceita.contagem .mg.gav.br

Dados de emissdo da certidéo

Numero da certidao........... 67503

o 06/03/2025
Data de enmisSsas oo iwaaat

Data de validade : 04/06/2025

---------------

Controle de autenticidade : 844059724844059

Observacdes:

1. Aquitagdo de tributos devidos mensalmenie & declarados na Declaragao Anual de Simples
Nacional (DASN) & no Programa Gerador do Documento de Arrecadacao do- Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentacdo da Certido Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Aliva
da Unigo:

2. Adquitacdo do ITBI nos casos de ransmissdo onerosa de bens imovels ou de direitos sobre
ostes devera ser comprovada atraveés da apresentagéo da Certidéo especifica para comprovagso da
guitagdo doimposto:

Certidao emitida gratuitamente através da internetno endereco:http {Ireceita.cantagem.mg.gov.br

Atencio: qualguerrasura ou emenda invalidara este documenio.



CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS é%

Nome: 42.702.827 VANESSA FERREIRA DE SOUZA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 42.702.827/0001-97

Certiddc n®: 13273586/2025

Expedicdo: 06/03/2025, as 13:03:28

validade: 02/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica—-se que 42 .702.827 VANESSA FERREIRA DE SOUZA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 42.702.827/0001-97, NAO CONSTA COmoO
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022 .
O0s dados constantes desta Certidao séo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se 3 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFOR]‘:'IAQ.~AO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
necessarios a identificacao das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em Jjulgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comisséo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



01/04/2025, 12:50

Consulta Regularidade do Empregador

\ Voltar l Imprimir

Social:

CAIMA ECOANGNICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 42.702.827/0001-97
ReZeo 42702827 VANESSA FERREIRA DE SOUZA

Endereco: R SETE 12 / ESTANCIAS IMPER / CONTAGEM / MG / 32065-222

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/03/2025 a 26/04/2025

Certificacdo Nimero: 2025032804376115891446
Informacdo obtida em 01/04/2025 12:50:28

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf
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